[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

администрация   кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2018                                                                                                                                     № 491
                                                      с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

Об отмене постановлений Администрации Кожевниковского района
В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Кожевниковского района:
1.1. от 26.09.2017г. № 658 «О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 19.09.2017г. № 642 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Кожевниковский район, подлежащих включению в реестр государственных услуг Томской области и предоставляемых в электронной форме»;
1.2. от 19.09.2017г. № 642 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Кожевниковский район, подлежащих включению в реестр государственных услуг Томской области и предоставляемых в электронной форме»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                                                 А.М. Емельянов
	Начальник отдела

правовой и кадровой работы

____________ В.И. Савельева
«____»_____________2018 г.

Е.А. Риферт
22-568